
平成２５年７月吉日 

会員様各位 

 

「木材利用ポイント施工業者説明会」のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申し   

上げます。  

さて、７月１日より木材利用ポイント申請受付が始まり、約１ヶ月が経過しようとしています。   

今回の事業に登録された施工業者の皆様の中には、事業内容に疑問点やご不明な点を持っている方が 

多いかと存じます。 

 つきましては、少しでも疑問点をご理解いただき、今後スムーズに今回の事業をご利用出来るよう、

下記日程にて「説明会」を開催いたします。急なご案内ではありますが、奮ってご参加賜りますよう   

お願い申し上げます。 

 尚、今回の説明会は福井県内の長期優良住宅における地域型住宅ブランド化事業グループとその  

グループを運営（事務局）している企業・団体が協同にて運営を行ないます。 

敬具 

【 記 】 

 

１． 開催日時 ： 平成２５年８月８日（木） 

         午前９時３０分～１１時３０分（９時００分受付開始） 

２．会  場 ： 福井県自治会館  福井市西開発４－２０２－１ 

                  ☎ ０７７６－５７－１１１１ 

３．内  容 ： 木材利用ポイント 概要と注意点及び申請の仕方 

         木材利用ポイントで使える具体的製品の紹介  その他質疑応答 

４．申込方法 

①下記申し込み用紙をFAX（0776-54-8878）にてお申し込み下さい  

②申込期日  平成２５年８月５日（月） 午前中まで 

③先着１７０名になり次第締め切りとさせて頂きます。 

④出席者は１社１名様でお願いします。 

⑤受付当日ご名刺の提出をお願いします。 

 

協同開催  福井県家づくりの会 ： アロック・サンワ（株） 

福井ふるさとの家づくりを考える会 ： クラシス(株)  

北陸優良住宅の会 ： （株）タッセイ        

ふ く い の 家 の 会 ： （一社）福井県建築組合連合会 

                                            

「木材利用ポイント施工業者説明会」平成２５年８月８日（火） 

＜ 申込書 FAX（0776-54-8878）＞ 

（一社）福井県建築組合連合会 担当者行 

 

グループ名または関連会社名  ：    福井県家づくりの会               

 

お 会 社 名  ：                            

 

出 席 者 お 名 前  ：                            


